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Uitslagen wegwedstrijden 
 

Datum Plaats Naam Cat Afstand Aantal Plaats Tijd Officiele 
wedstrijden 

11/12/2016 Bestorming Alde Biezen Croes Jo   16000 247 9 01:03:30   
11/12/2016 Bestorming Alde Biezen Willems Dirk   16000 247 18 01:08:12   

11/12/2016 Kerstcorrida Zoutleeuw Vanspauwen Margot D 5000 81 13 00:30:09   

11/12/2016 Kerstcorrida Zoutleeuw Ruytinx Pieter H 5000 72 2 00:19:37   

11/12/2016 Kerstcorrida Zoutleeuw Boyen Bart H 10000 102 44 00:49:55   

26/12/2016 Corrida Leuven Croes Jo H 12000   60 00:45:23   

26/12/2016 Corrida Leuven Ruytinx Pieter H 12000   102 00:47:17   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Spiritus Natasja D+70   4 3 11025   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Vermeersch Natascha D+70   4 3 11025   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Blavier Ilse D-70   4 1 14728   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Spelmans Ingrid D-70   4 1 14728   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Kennes Klaartje G-70   5 1 16820   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Kennes Pieter-Jan G-70   5 1 16820   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Boghe Guido H+70   16 5 16390   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Dusar Lieven H+70   16 5 16390   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Boyen Bart H+70   16 9 14999   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Vlayen Tommy H+70   16 9 14999   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Kennes Hendrik H+70   16 13 14000   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Kennes Ludo H+70   16 13 14000   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Croes Jo H-70   13 3 17557   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Ruytinx Pieter H-70   13 3 17557   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Pictoel Kris H-70   13 13 11950   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Vlayen Arne H-70   13 13 11950   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Vanspauwen Margot Jeugd   9 4 13048   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Pictoel Mithe Jeugd   9 4 13048   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Claes Kaat Jeugd   9 5 13048   
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21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Maes Devlin Jeugd   9 5 13048   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Vlayen Imke Jeugd   9 6 12851   

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Boyen Maya Jeugd   9 6 12851   

19/02/2017 Midwinterjogging Willems Dirk Mas 10000 192 20 00:40:15   

19/02/2017 Midwinterjogging Dusar Lieven SeH 10000 53 22 00:40:53   

26/02/2017 Bizen off-road Wolfs Michel H 6500 96 5 00:28:58   

26/02/2017 Bizen off-road Boghe Guido H 13500 137 6 01:00:18   

26/02/2017 Bizen off-road Croes Karel H 13500 137 43 01:10:26   

5/03/2017 Fernelmont BOGHE Guido V2 11000 29 3 00:46:01   

5/03/2017 Fernelmont WOLFS MICHEL StH 5000 50 7 00:20:34   

5/03/2017 Fernelmont SPELMANS ingrid StF 5000 49 1 00:24:10   

19/03/2017 Berloz WOLFS MICHEL StH 6000 64 4 00:23:42   

19/03/2017 Berloz SPELMANS ingrid StF 6000 63 2 00:28:37   

19/03/2017 HC vijverrun Robben Tom SeH 12000 64 2 00:40:12   

19/03/2017 HC vijverrun Croes Jo SeH 12000 64 9 00:46:19   

19/03/2017 HC vijverrun Willems Dirk H45 12000 38 5 00:47:08   

19/03/2017 HC vijverrun Boghe Guido H55 12000 45 2 00:49:10   

19/03/2017 HC vijverrun Kennes Ludo H55 12000 45 12 00:55:57   

19/03/2017 HC vijverrun S'Heeren Ellen SeD 12000 29 13 01:06:58   

19/03/2017 HC vijverrun Kennes Klaartje D35 12000 37 1 00:49:11   

25/03/2017 Crete de Spa Croes Jo SeH 21000 827 74 01:39:31   

25/03/2017 Crete de Spa Dusar Lieven SeH 21000 827 179 01:48:12   

25/03/2017 Crete de Spa Wolfs Michel V1H 21000 483 30 01:41:00   

25/03/2017 Crete de Spa Willems Dirk V2H 21000 235 18 01:42:36   

25/03/2017 Crete de Spa Blavier Ilse 
Spelmans Ingrid 

SeF 21000 229 73 02:12:50   

1/04/2017 Warnant-Dreye BOGHE Guido V2 11600 40 2 00:46:14   

1/04/2017 Warnant-Dreye VANGHELUWE Dimitri SH 11600 48 16 00:46:12   

7/04/2017 Estafetteloop Tongeren Wolfs Michel H+70   10 4 16737   

7/04/2017 Estafetteloop Tongeren Croes Jo H+70   10 4 16737   

7/04/2017 Estafetteloop Tongeren Kennes Ludo H+70   10 10 14169   
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7/04/2017 Estafetteloop Tongeren Kennes Hendrik H+70   10 10 14169   

7/04/2017 Estafetteloop Tongeren Kennes Klaartje G-70   9 2 16772   

7/04/2017 Estafetteloop Tongeren Kennes Pieter-Jan G-70   9 2 16772   

7/04/2017 Estafetteloop Tongeren Spelmans Ingrid D-70   8 1 14605   

7/04/2017 Estafetteloop Tongeren Blavier Ilse D-70   8 1 14605   

9/04/2017 Oleye (Waremme) SPELMANS ingrid StF 10500 57 2 00:28:00   

9/04/2017 HC Borgloon Willems Dirk H45 10000 22 3 00:36:47   

9/04/2017 HC Borgloon Wolfs Michel H45 10000 22 17 00:46:36   

9/04/2017 HC Borgloon Boghe Guido H55 10000 24 2 00:36:51   

9/04/2017 HC Borgloon Kennes Ludo H55 10000 24 9 00:44:13   

9/04/2017 HC Borgloon Blavier Ilse 
Spelmans Ingrid 

SeD 10000 5 1 00:43:20   

9/04/2017 HC Borgloon Kennes Klaartje D35 10000 11 1 00:37:40   

14/04/2017 Herk loopt Robben Tom H 5000 117 4 00:15:55   

14/04/2017 Herk loopt Robben Simon H 5000 117 13 00:17:25   

14/04/2017 Herk loopt Vangheluwe Dimitri H 5000 117 19 00:18:18   

14/04/2017 Herk loopt Kennes Pieter-Jan H 5000 117 26 00:19:18   

14/04/2017 Herk loopt Ruytinx Pieter H 5000 117 27 00:19:20   

14/04/2017 Herk loopt Kennes Hendrik H 5000 117 53 00:23:58   

14/04/2017 Herk loopt Willems Dirk H 5000 117 91 00:28:55   

14/04/2017 Herk loopt Kennes Klaartje D 5000 94 3 00:18:30   

14/04/2017 Herk loopt Robben Janne D 5000 94 13 00:22:47   

14/04/2017 Herk loopt Spelmans Ingrid D 5000 94 17 00:23:14   

14/04/2017 Herk loopt Willems Britt D 5000 94 18 00:24:15   

14/04/2017 Herk loopt Willems Tine D 5000 94 33 00:28:55   

14/04/2017 Herk loopt Elens Yara D 5000 94 54 00:31:14   

14/04/2017 Herk loopt Verheyden Sabine D 5000 94 55 00:31:15   

14/04/2017 Herk loopt Boghe Guido H 10000 245 18 00:37:29   

14/04/2017 Herk loopt Willems Dirk H 10000 245 19 00:37:38   

14/04/2017 Herk loopt Croes Jo H 10000 245 20 00:37:43   

14/04/2017 Herk loopt Robben Jens H 10000 245 49 00:41:24   
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14/04/2017 Herk loopt Dusar Lieven H 10000 245 171 00:50:14   

14/04/2017 Herk loopt Blavier Ilse D 10000 69 5 00:43:15   

14/04/2017 Herk loopt S'Heeren Ellen D 10000 69 22 00:52:08   

17/04/2017 Mielen-boven-Aalst BOGHE Guido V2 11100 44 5 00:44:56   

17/04/2017 Mielen-boven-Aalst WOLFS Michel StH 5500 44 4 00:21:52   

17/04/2017 Mielen-boven-Aalst SPELMANS ingrid StF 5500 38 1 00:27:21   

22/04/2017 HC Linter Blavier Ilse 
Spelmans Ingrid 

SeD 12000 7 1 00:54:29 x 

22/04/2017 HC Linter S Heeren Ellen SeD 12000 7 5 01:04:58 x 

22/04/2017 HC Linter Borgs Martine SeD 12000 7 7 01:17:55 x 

22/04/2017 HC Linter Dusar Lieven SeH 12000 13 9 00:55:03 x 

22/04/2017 HC Linter Willems Dirk H45 12000 22 3 00:45:37 x 

22/04/2017 HC Linter Boghe Guido H55 12000   1 00:45:43 x 

22/04/2017 HC Linter Borgs Freddy H55 12000 22 17 01:05:18 x 

23/04/2017 10mijl Antwerpen               

29/04/2017 Couthuin WOLFS Michel StH 6000 52 4 00:20:30   

29/04/2017 Couthuin SPELMANS ingrid StF 6000 50 2 00:26:12   

1/05/2017 HC Tongeren Croes Jo SeH 10000 130 9 00:34:52 x 

1/05/2017 HC Tongeren Vangheluwe Dimitri H35 10000 103 9 00:35:28 x 

1/05/2017 HC Tongeren Wolfs Michel H45 10000 94 9 00:34:41 x 

1/05/2017 HC Tongeren Willems Dirk H45 10000 94 11 00:34:57 x 

1/05/2017 HC Tongeren Boghe Guido H55 10000 58 1 00:35:25 x 

1/05/2017 HC Tongeren Borgs Freddy H55 10000 58 41 00:48:55 x 

1/05/2017 HC Tongeren Blavier Ilse SeD 10000 44 7 00:41:06 x 

1/05/2017 HC Tongeren S Heeren Ellen SeD 10000 44 21 00:47:35 x 

1/05/2017 HC Tongeren Borgs Martine SeD 10000 44 25 00:48:59 x 

21/05/2017 Borlez BOGHE Guido V2 11000 46 1 00:43:48   

21/05/2017 Borlez SPELMANS ingrid StF 5400 69 1 00:23:29   

21/05/2017 Bilzen run Wolfs Michel H45 5000 423 3 00:17:52   

21/05/2017 Bilzen run Croes Jo SeH 15000 106 7 00:57:28   

21/05/2017 Bilzen run Willems Dirk H45 15000 106 8 00:58:24   
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28/05/2017 HC Wellen Blavier Ilse SeD 10000 6 2 00:45:53 x 

28/05/2017 HC Wellen Croes Jo SeH 10000 21 4 00:38:37 x 

28/05/2017 HC Wellen Willems Dirk H45 10000 23 6 00:36:58 x 

28/05/2017 HC Wellen Boghe Guido H55 10000 27 1 00:37:01 x 

31/05/2017 Estafetteloop Tienen Spelmans Ingrid D-70   5 1 14390   

31/05/2017 Estafetteloop Tienen Blavier Ilse D-70   5 1 14390   

31/05/2017 Estafetteloop Tienen Kennes Klaartje G-70   9 1 16455   

31/05/2017 Estafetteloop Tienen Kennes Pieter-Jan G-70   9 1 16455   

31/05/2017 Estafetteloop Tienen Kennes Ludo H+70   11 7 14445   

31/05/2017 Estafetteloop Tienen Kennes Hendrik H+70   11 7 14445   

31/05/2017 Estafetteloop Tienen Croes Jo H-70   10 4 17280   

31/05/2017 Estafetteloop Tienen Ruytinx Pieter H-70   10 4 17280   

3/06/2017 VC Willer run Croes Jo SeH 9700 151 5 00:36:55   

11/06/2017 Fallais (Braives) BOGHE Guido V2 13300 47 1 00:55:33   

11/06/2017 Fallais (Braives) VANGHELUWE Dimitri SH 13300 87 12 00:58:01   

11/06/2017 Fallais (Braives) WOLFS Michel StH 5000 74 4 00:19:00   

12/06/2017 Terkoest Alken Croes Jo SeH 10000 23 3 00:37:27 x 

12/06/2017 Terkoest Alken Robben Danny M50 10000 45 14 00:44:30 x 

16/06/2017 Estafetteloop Landen Kennes Hendrik H+70   5 3 14300   

16/06/2017 Estafetteloop Landen Kennes Ludo H+70   5 3 14300   

16/06/2017 Estafetteloop Landen Croes Jo H-70   4 1 17250   

16/06/2017 Estafetteloop Landen Ruytinx Pieter H-70   4 1 17250   

16/06/2017 Estafetteloop Landen Kennes Klaartje G+70   8 2 16327   

16/06/2017 Estafetteloop Landen Kennes Pieter-Jan G+70   8 2 16327   

16/06/2017 Estafetteloop Landen Spelmans Ingrid D+70   3 1 14100   

16/06/2017 Estafetteloop Landen Blavier Ilse D+70   3 1 14100   

17/06/2017 VC Aterstoasejogging Croes Jo SeH 10600 156 7 00:38:56   

17/06/2017 VC Aterstoasejogging Vangheluwe Dimitri M35 10600 156 9 00:39:34   

24/06/2017 Vinalmont (Wanze) WOLFS Michel StH 5600 58 1 00:19:19   

24/06/2017 Vinalmont (Wanze) SPELMANS ingrid StF 5600 68 1 00:23:40   

24/06/2017 HC Zonhoven Willems Dirk H45 10000 26 3 00:36:58   
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24/06/2017 HC Zonhoven Boghe Guido H55 10000 23 1 00:37:07   

2/07/2017 Hannut (Thisnes) BOGHE Guido V2 12500 39 1 00:47:23   

2/07/2017 Hannut (Thisnes) WOLFS Michel StH 6500 70 2 00:24:15   

2/07/2017 Hannut (Thisnes) SPELMANS ingrid StF 6500 61 3 00:30:10   

3/07/2017 HC Nieuwerkerken Robben Tom SeH 10000 39 2 00:32:41   

3/07/2017 HC Nieuwerkerken Robben Jens SeH 10000 39 10 00:39:25   

3/07/2017 HC Nieuwerkerken Willems Dirk H45 10000 30 6 00:35:59   

3/07/2017 HC Nieuwerkerken Wolfs Michel H45 10000 30 7 00:36:08   

3/07/2017 HC Nieuwerkerken Boghe Guido H55 10000 30 1 00:36:18   

3/07/2017 HC Nieuwerkerken Robben Danny H55 10000 30 8 00:43:37   

21/07/2017 Estafetteloop Donceel Croes Jo H-70     3 16000   

21/07/2017 Estafetteloop Donceel Ruytinx Pieter H-70     3 16000   

21/07/2017 Estafetteloop Donceel Boghe Guido H+70     3 15875   

21/07/2017 Estafetteloop Donceel Mertens Michael H+70     3 15875   

21/07/2017 Estafetteloop Donceel Kennes Klaartje G-70     1 15470   

21/07/2017 Estafetteloop Donceel Kennes Pieter-Jan G-70     1 15470   

21/07/2017 Estafetteloop Donceel Spelmans Ingrid D-70     1 14200   

21/07/2017 Estafetteloop Donceel Blavier Ilse D-70     1 14200   

21/07/2017 Estafetteloop Donceel Kennes Hendrik H+70     6 13680   

21/07/2017 Estafetteloop Donceel Kennes Ludo H+70     6 13680   

2/08/2017 Zilveren Helmen run Willems Britt SeD 5000 21 4 00:26:42 x 

2/08/2017 Zilveren Helmen run Willems Tine SeD 5000 21 12 00:29:52 x 

2/08/2017 Zilveren Helmen run Wolfs Michel H35 5000 37 4 00:17:56 x 

2/08/2017 Zilveren Helmen run Kennes Ludo H55 5000 37 12 00:20:21 x 

2/08/2017 Zilveren Helmen run Kennes Pieter-Jan SeH 5000 22 3 00:17:59 x 

2/08/2017 Zilveren Helmen run Kennes Hendrik SeH 5000 22 9 00:22:53 x 

2/08/2017 Zilveren Helmen run Willems Dirk H45 10000 27 2 00:37:41 x 

2/08/2017 Zilveren Helmen run Boghe Guido H55 10000 30 1 00:37:43 x 

2/08/2017 Zilveren Helmen run Robben Jens SeH 10000 31 6 00:40:22 x 

5/08/2017 Les Trixhes (Flémalle) BOGHE Guido V2 8800 33 1 00:32:04   

5/08/2017 Les Trixhes (Flémalle) WOLFS Michel StH 5800 30 2 00:21:45   
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14/08/2017 Waremme WOLFS Michel StH 5600 54 7 00:21:04   

14/08/2017 Waremme SPELMANS ingrid StF 5600 40 1 00:24:14   

14/08/2017 HC Kozen S Heeren Ellen SeD 10000 12 3 00:49:07   

14/08/2017 HC Kozen Robben Simon SeH 10000 28 3 00:32:30   

14/08/2017 HC Kozen Robben Jens SeH 10000 28 5 00:37:16   

14/08/2017 HC Kozen Willems Dirk H45 10000 14 4 00:34:39   

14/08/2017 HC Kozen Boghe Guido H55 10000 26 1 00:34:48   

14/08/2017 HC Kozen Robben Danny H55 10000 26 5 00:40:49   

19/08/2017 VC Champiognonloop Croes Jo SeH 10000 130 9 00:36:44   

20/08/2017 HC Gotem Robben Jens SeH 10000 17 4 00:39:23 x 

20/08/2017 HC Gotem Willems Dirk H45 10000 16 3 00:36:58 x 

20/08/2017 HC Gotem Boghe Guido H55 10000 25 1 00:37:04 x 

3/09/2017 Memorial Rik Clerckx Kennes Ludo H55 4500 6 2 00:20:24   

3/09/2017 Memorial Rik Clerckx Willemns Dirk H45 9500 16 1 00:34:43   

3/09/2017 Memorial Rik Clerckx Boghe Guido H55 25000 4 1 01:51:11   

8/09/2017 Estafettenloop Alken Kennes Hendrik H+70   8 4 14625   

8/09/2017 Estafettenloop Alken Kennes Ludo H+70   8 4 14625   

8/09/2017 Estafettenloop Alken Kennes Pieter-Jan G-70   11 2 16300   

8/09/2017 Estafettenloop Alken Kennes Klaartje G-70   11 2 16300   

8/09/2017 Estafettenloop Alken Lemmens Bernadette D-70   7 1 13650   

8/09/2017 Estafettenloop Alken SPELMANS ingrid D-70   7 1 13650   

9/09/2017 Monumentenrun Kennes Pieter-Jan H 5000 500 4 00:19:41   

9/09/2017 Monumentenrun Nijs Toon H 5000 500 12 00:22:29   

9/09/2017 Monumentenrun Vlayen Arne H 5000 500 17 00:23:12   

9/09/2017 Monumentenrun Gaublomme Kobe H 5000 500 22 00:23:47   

9/09/2017 Monumentenrun Gaublomme Tijn H 5000 500 24 00:23:52   

9/09/2017 Monumentenrun Vanoost Rik H 5000 500 228 00:30:19   

9/09/2017 Monumentenrun Croes Jo H 5000 500 229 00:30:20   

9/09/2017 Monumentenrun Robben Simon H 10000 684 2 00:38:39   

9/09/2017 Monumentenrun Vangheluwe Dimitri H 10000 684 7 00:41:13   

9/09/2017 Monumentenrun Robben Jens H 10000 684 9 00:41:28   
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9/09/2017 Monumentenrun Willems Dirk H 10000 684 10 00:41:29   

9/09/2017 Monumentenrun Boghe Guido H 10000 684 11 00:41:35   

9/09/2017 Monumentenrun Ruytinx Pieter H 10000 684 17 00:42:38   

9/09/2017 Monumentenrun Dusar Lieven H 10000 684 48 00:47:28   

9/09/2017 Monumentenrun Boyen Bart H 10000 684 75 00:50:11   

9/09/2017 Monumentenrun Vlayen Tommy H 10000 684 80 00:50:22   

9/09/2017 Monumentenrun Kennes Hendrik  H 10000 684 117 00:52:01   

9/09/2017 Monumentenrun Kennes Ludo H 10000 684 118 00:52:01   

9/09/2017 Monumentenrun Elens Marino H 10000 684 327 01:00:24   

9/09/2017 Monumentenrun Kennes Klaartje D 10000 362 1 00:43:44   

9/09/2017 Monumentenrun Spelmans Ingrid D 10000 362 5 00:50:25   

9/09/2017 Monumentenrun Blavier Ilse D 10000 362 13 00:55:13   

9/09/2017 Monumentenrun Vermeersch Natascha D 10000 362 173 01:07:44   

9/09/2017 Monumentenrun Spiritus Natasja  D 10000 362 174 01:07:45   

9/09/2017 Monumentenrun Reners Nathalie D 10000 362 177 01:07:59   

9/09/2017 Monumentenrun Carolus Liesbeth D 10000 362 183 01:08:11   

9/09/2017 Monumentenrun Vansimpsen Sandra D 10000 362 185 01:08:13   

9/09/2017 Monumentenrun Verheyden Sabine D 10000 362 189 01:08:23   

10/09/2017 Hannut BOGHE Guido V2 10000 38 1 00:39:10   

10/09/2017 Hannut SPELMANS ingrid StF 5000 50 1 00:23:00   

16/09/2017 HC Alken Willems Dirk H45 10500 26 4 00:38:59 x 

16/09/2017 HC Alken Boghe Guido H55 10500 23 1 00:39:31 x 

17/09/2017 Wasseiges BOGHE Guido V2 11000 39 2 00:45:25   

17/09/2017 Wasseiges SPELMANS ingrid StF 5000 67 1 00:23:22   

24/09/2017 Hingeon BOGHE Guido V2 10000 27 1 00:36:04   

24/09/2017 Hingeon SPELMANS ingrid StF 5000 44 1 00:21:59   

8/10/2017 Moha (Wanze) WOLFS Michel StH 6500 27 5 00:29:15   

8/10/2017 Moha (Wanze) BOGHE Guido V2 10500 46 1 00:41:07   

8/10/2017 Dwars door Hasselt Elens Marino H45 15000 139 85 01:15:25 x 

8/10/2017 Dwars door Hasselt Willems Dirk H50 15000 121 3 00:54:34 x 

8/10/2017 Dwars door Hasselt Ruytinx Pieter SeH 10000 736 35 00:37:49 x 



 
 
 
Jaarboek seizoen 2016-2017   
 

 www.atletiekclub-tact.be 
 

8/10/2017 Dwars door Hasselt Dusar Lieven SeH 10000 736 67 00:40:16 x 

8/10/2017 Dwars door Hasselt Spelmans Ingrid SeD 5000 1165 7 00:20:29 x 

8/10/2017 Dwars door Hasselt Boyen Maya SeD 5000 1165 18 00:22:09 x 

8/10/2017 Dwars door Hasselt Pictoel Mithe SeD 5000 1165 57 00:24:41 x 

8/10/2017 Dwars door Hasselt Gaublomme Tijn SeH 5000 1326 73 00:20:26 x 

8/10/2017 Dwars door Hasselt Boyen Bart M40 5000 186 8 00:20:20 x 

15/10/2017 Ampsin BOGHE Guido V2 10800 31 1 00:42:16   

15/10/2017 Zes kerkenloop Wolfs Michel MAS 5000 33 2 00:18:38 x 

15/10/2017 Zes kerkenloop Ruytinx Pieter SEH 5000 37 10 00:28:59 x 

15/10/2017 Zes kerkenloop Gaublomme Kobe  SEH 5000 37 18 00:22:11 x 

15/10/2017 Zes kerkenloop Gaublomme Tyn  SEH 5000 37 20 00:22:20 x 

15/10/2017 Zes kerkenloop Willems Dirk H45 12000 41 6 00:51:11 x 

15/10/2017 Zes kerkenloop Boghe Guido H55 12000 38 2 00:52:47 x 

22/10/2017 VC Turbinekesrun Boghe Guido H55 13000 25 1 00:49:51   

22/10/2017 VC Turbinekesrun Croes Jo SeH 13000 23 4 00:49:57   

22/10/2017 VC Turbinekesrun Vangheluwe Dimitri H35 7300 21 3 00:28:01   

22/10/2017 VC Turbinekesrun Wolfs Michel H45 7300 28 8 00:32:18   

22/10/2017 VC Turbinekesrun Hermans Roos V55 7300 11 3 00:40:57   

22/10/2017 Borrelkesloop Willemns Dirk H45 10000 87 5 00:35:33   
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Individuele wegwedstrijd prestaties 
 

Datum Plaats Naam Cat Afstand Aantal Plaats Tijd Punten Totaal Aantal 

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Blavier Ilse D-70   4 1 14728 0.25     

7/04/2017 Estafetteloop Tongeren Blavier Ilse D-70   8 1 14605 0.125     

14/04/2017 Herk loopt Blavier Ilse D 10000 69 5 00:43:15 0.07246     

1/05/2017 HC Tongeren Blavier Ilse SeD 10000 44 7 00:41:06 0.15909     

28/05/2017 HC Wellen Blavier Ilse SeD 10000 6 2 00:45:53 0.33333     

31/05/2017 Estafetteloop Tienen Blavier Ilse D-70   5 1 14390 0.2     

16/06/2017 Estafetteloop Landen Blavier Ilse D+70   3 1 14100 0.33333     

21/07/2017 Estafetteloop Donceel Blavier Ilse D-70   3 1 14200 0.33333     

9/09/2017 Monumentenrun Blavier Ilse D 10000 362 13 00:55:13 0.03591     

25/03/2017 Crete de Spa Blavier Ilse SeF 21000 229 73 02:12:50 0.31878     

9/04/2017 HC Borgloon Blavier Ilse SeD 10000 5 1 00:43:20 0.2     

22/04/2017 HC Linter Blavier Ilse SeD 12000 7 1 00:54:29 0.14286     

                Totaal 2.50 12 
21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Boghe Guido H+70   16 5 16390 0.3125     

26/02/2017 Bizen off-road Boghe Guido H 13500 137 6 01:00:18 0.0438     

5/03/2017 Fernelmont Boghe Guido V2 11000 29 3 00:46:01 0.10345     

19/03/2017 HC vijverrun Boghe Guido H55 12000 45 2 00:49:10 0.04444     

1/04/2017 Warnant-Dreye Boghe Guido V2 11600 40 2 00:46:14 0.05     

9/04/2017 HC Borgloon Boghe Guido H55 10000 24 2 00:36:51 0.08333     

14/04/2017 Herk loopt Boghe Guido H 10000 245 18 00:37:29 0.07347     

17/04/2017 Mielen-boven-Aalst Boghe Guido V2 11100 44 5 00:44:56 0.11364     

22/04/2017 HC Linter Boghe Guido H55 12000 50 1 00:45:43 0.02     

1/05/2017 HC Tongeren Boghe Guido H55 10000 58 1 00:35:25 0.01724     

21/05/2017 Borlez Boghe Guido V2 11000 46 1 00:43:48 0.02174     
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28/05/2017 HC Wellen Boghe Guido H55 10000 27 1 00:37:01 0.03704     

11/06/2017 Fallais (Braives) Boghe Guido V2 13300 47 1 00:55:33 0.02128     

24/06/2017 HC Zonhoven Boghe Guido H55 10000 23 1 00:37:07 0.04348     

2/07/2017 Hannut (Thisnes) Boghe Guido V2 12500 39 1 00:47:23 0.02564     

3/07/2017 HC Nieuwerkerken Boghe Guido H55 10000 30 1 00:36:18 0.03333     

21/07/2017 Estafetteloop Donceel Boghe Guido H+70   10 3 15875 0.3     

2/08/2017 Zilveren Helmen run Boghe Guido H55 10000 30 1 00:37:43 0.03333     

5/08/2017 Les Trixhes (Flémalle) Boghe Guido V2 8800 33 1 00:32:04 0.0303     

14/08/2017 HC Kozen Boghe Guido H55 10000 26 1 00:34:48 0.03846     

20/08/2017 HC Gotem Boghe Guido H55 10000 25 1 00:37:04 0.04     

3/09/2017 Memorial Rik Clerckx Boghe Guido H55 25000 4 1 01:51:11 0.25     

9/09/2017 Monumentenrun Boghe Guido H 10000 684 11 00:41:35 0.01608     

10/09/2017 Hannut Boghe Guido V2 10000 38 1 00:39:10 0.02632     

16/09/2017 HC Alken Boghe Guido H55 10500 23 1 00:39:31 0.04348     

17/09/2017 Wasseiges Boghe Guido V2 11000 39 2 00:45:25 0.05128     

24/09/2017 Hingeon Boghe Guido V2 10000 27 1 00:36:04 0.03704     

8/10/2017 Moha (Wanze) Boghe Guido V2 10500 46 1 00:41:07 0.02174     

15/10/2017 Ampsin Boghe Guido V2 10800 31 1 00:42:16 0.03226     

15/10/2017 Zes kerkenloop Boghe Guido H55 12000 38 2 00:52:47 0.05263     

22/10/2017 VC Turbinekesrun Boghe Guido H55 13000 25 1 00:49:51 0.04     

                Totaal 2.06 31 
22/04/2017 HC Linter Borgs Freddy H55 12000 22 17 01:05:18 0.77273     

1/05/2017 HC Tongeren Borgs Freddy H55 10000 58 41 00:48:55 0.7069     

                Totaal 1.48 2 
22/04/2017 HC Linter Borgs Martine SeD 12000 7 7 01:17:55 1     

1/05/2017 HC Tongeren Borgs Martine SeD 10000 44 25 00:48:59 0.56818     

                Totaal 1.57 2 
11/12/2016 Kerstcorrida Zoutleeuw Boyen Bart H 10000 102 44 00:49:55 0.43137     
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21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Boyen Bart H+70   16 9 14999 0.5625     

9/09/2017 Monumentenrun Boyen Bart H 10000 684 75 00:50:11 0.10965     

8/10/2017 Dwars door Hasselt Boyen Bart M40 5000 186 8 00:20:20 0.04301     

                Totaal 1.15 4 
21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Boyen Maya Jeugd   9 6 12851 0.66667     

8/10/2017 Dwars door Hasselt Boyen Maya SeD 5000 1165 18 00:22:09 0.01545     

                Totaal 0.68 2 
9/09/2017 Monumentenrun Carolus Liesbeth D 10000 362 183 01:08:11 0.50552     

                Totaal 0.51 1 
21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Claes Kaat Jeugd   9 5 13048 0.55556     

                Totaal 0.56 1 
11/12/2016 Bestorming Alde Biezen Croes Jo   16000 247 9 01:03:30 0.03644     

26/12/2016 Corrida Leuven Croes Jo H 12000 1500 60 00:45:23 0.04     

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Croes Jo H-70   13 3 17557 0.23077     

19/03/2017 HC vijverrun Croes Jo SeH 12000 64 9 00:46:19 0.14063     

25/03/2017 Crete de Spa Croes Jo SeH 21000 827 74 01:39:31 0.08948     

7/04/2017 Estafetteloop Tongeren Croes Jo H+70   10 4 16737 0.4     

14/04/2017 Herk loopt Croes Jo H 10000 245 20 00:37:43 0.08163     

1/05/2017 HC Tongeren Croes Jo SeH 10000 130 9 00:34:52 0.06923     

21/05/2017 Bilzen run Croes Jo SeH 15000 106 7 00:57:28 0.06604     

28/05/2017 HC Wellen Croes Jo SeH 10000 21 4 00:38:37 0.19048     

31/05/2017 Estafetteloop Tienen Croes Jo H-70   10 4 17280 0.4     

3/06/2017 VC Willer run Croes Jo SeH 9700 151 5 00:36:55 0.03311     

12/06/2017 Terkoest Alken Croes Jo SeH 10000 23 3 00:37:27 0.13043     

16/06/2017 Estafetteloop Landen Croes Jo H-70   4 1 17250 0.25     

17/06/2017 VC Aterstoasejogging Croes Jo SeH 10600 156 7 00:38:56 0.04487     

21/07/2017 Estafetteloop Donceel Croes Jo H-70   7 3 16000 0.42857     

19/08/2017 VC Champiognonloop Croes Jo SeH 10000 130 9 00:36:44 0.06923     
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9/09/2017 Monumentenrun Croes Jo H 5000 500 229 00:30:20 0.458     

22/10/2017 VC Turbinekesrun Croes Jo SeH 13000 23 4 00:49:57 0.17391     

                Totaal 3.33 19 
26/02/2017 Bizen off-road Croes Karel H 13500 137 43 01:10:26 0.31387     

                Totaal 0.31 1 
21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Dusar Lieven H+70   16 5 16390 0.3125     

19/02/2017 Midwinterjogging Dusar Lieven SeH 10000 53 22 00:40:53 0.41509     

25/03/2017 Crete de Spa Dusar Lieven SeH 21000 827 179 01:48:12 0.21644     

14/04/2017 Herk loopt Dusar Lieven H 10000 245 171 00:50:14 0.69796     

22/04/2017 HC Linter Dusar Lieven SeH 12000 13 9 00:55:03 0.69231     

9/09/2017 Monumentenrun Dusar Lieven H 10000 684 48 00:47:28 0.07018     

8/10/2017 Dwars door Hasselt Dusar Lieven SeH 10000 736 67 00:40:16 0.09103     

                Totaal 2.50 7 
9/09/2017 Monumentenrun Elens Marino H 10000 684 327 01:00:24 0.47807     

8/10/2017 Dwars door Hasselt Elens Marino H45 15000 139 85 01:15:25 0.61151     

                Totaal 1.09 2 
14/04/2017 Herk loopt Elens Yara D 5000 94 54 00:31:14 0.57447     

                Totaal 0.57 1 
9/09/2017 Monumentenrun Gaublomme Kobe H 5000 500 22 00:23:47 0.044     

15/10/2017 Zes kerkenloop Gaublomme Kobe SEH 5000 37 18 00:22:11 0.48649     

                Totaal 0.53 2 
9/09/2017 Monumentenrun Gaublomme Tijn H 5000 500 24 00:23:52 0.048     

8/10/2017 Dwars door Hasselt Gaublomme Tijn SeH 5000 1326 73 00:20:26 0.05505     

15/10/2017 Zes kerkenloop Gaublomme Tijn SEH 5000 37 20 00:22:20 0.54054     

                Totaal 0.64 3 
22/10/2017 VC Turbinekesrun Hermans Roos V55 7300 11 3 00:40:57 0.27273     

                Totaal 0.27 1 
21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Kennes Hendrik H+70   16 13 14000 0.8125     
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7/04/2017 Estafetteloop Tongeren Kennes Hendrik H+70   10 10 14169 1     

31/05/2017 Estafetteloop Tienen Kennes Hendrik H+70   11 7 14445 0.63636     

16/06/2017 Estafetteloop Landen Kennes Hendrik H+70   5 3 14300 0.6     

21/07/2017 Estafetteloop Donceel Kennes Hendrik H+70   8 6 13680 0.75     

2/08/2017 Zilveren Helmen run Kennes Hendrik SeH 5000 22 9 00:22:53 0.40909     

8/09/2017 Estafettenloop Alken Kennes Hendrik H+70   8 4 14625 0.5     

9/09/2017 Monumentenrun Kennes Hendrik H 10000 684 117 00:52:01 0.17105     

14/04/2017 Herk loopt Kennes Hendrik H 5000 117 53 00:23:58 0.45299     

                Totaal 5.33 9 
21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Kennes Klaartje G-70   5 1 16820 0.2     

19/03/2017 HC vijverrun Kennes Klaartje D35 12000 37 1 00:49:11 0.02703     

7/04/2017 Estafetteloop Tongeren Kennes Klaartje G-70   9 2 16772 0.22222     

9/04/2017 HC Borgloon Kennes Klaartje D35 10000 11 1 00:37:40 0.09091     

14/04/2017 Herk loopt Kennes Klaartje D 5000 94 3 00:18:30 0.03191     

31/05/2017 Estafetteloop Tienen Kennes Klaartje G-70   9 1 16455 0.11111     

16/06/2017 Estafetteloop Landen Kennes Klaartje G+70   8 2 16327 0.25     

21/07/2017 Estafetteloop Donceel Kennes Klaartje G-70   8 1 15470 0.125     

8/09/2017 Estafettenloop Alken Kennes Klaartje G-70   11 2 16300 0.18182     

9/09/2017 Monumentenrun Kennes Klaartje D 10000 362 1 00:43:44 0.00276     

                Totaal 1.24 10 
21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Kennes Ludo H+70   16 13 14000 0.8125     

19/03/2017 HC vijverrun Kennes Ludo H55 12000 45 12 00:55:57 0.26667     

7/04/2017 Estafetteloop Tongeren Kennes Ludo H+70   10 10 14169 1     

9/04/2017 HC Borgloon Kennes Ludo H55 10000 24 9 00:44:13 0.375     

31/05/2017 Estafetteloop Tienen Kennes Ludo H+70   11 7 14445 0.63636     

16/06/2017 Estafetteloop Landen Kennes Ludo H+70   5 3 14300 0.6     

21/07/2017 Estafetteloop Donceel Kennes Ludo H+70   5 6 13680 1.2     

2/08/2017 Zilveren Helmen run Kennes Ludo H55 5000 37 12 00:20:21 0.32432     
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3/09/2017 Memorial Rik Clerckx Kennes Ludo H55 4500 6 2 00:20:24 0.33333     

8/09/2017 Estafettenloop Alken Kennes Ludo H+70   8 4 14625 0.5     

9/09/2017 Monumentenrun Kennes Ludo H 10000 684 118 00:52:01 0.17251     

                Totaal 6.22 11 
21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Kennes Pieter-Jan G-70   5 1 16820 0.2     

7/04/2017 Estafetteloop Tongeren Kennes Pieter-Jan G-70   9 2 16772 0.22222     

14/04/2017 Herk loopt Kennes Pieter-Jan H 5000 117 26 00:19:18 0.22222     

31/05/2017 Estafetteloop Tienen Kennes Pieter-Jan G-70   9 1 16455 0.11111     

16/06/2017 Estafetteloop Landen Kennes Pieter-Jan G+70   8 2 16327 0.25     

21/07/2017 Estafetteloop Donceel Kennes Pieter-Jan G-70   8 1 15470 0.125     

2/08/2017 Zilveren Helmen run Kennes Pieter-Jan SeH 5000 22 3 00:17:59 0.13636     

8/09/2017 Estafettenloop Alken Kennes Pieter-Jan G-70   11 2 16300 0.18182     

9/09/2017 Monumentenrun Kennes Pieter-Jan H 5000 500 4 00:19:41 0.008     

                Totaal 1.46 9 
8/09/2017 Estafettenloop Alken Lemmens Bernadette D-70   7 1 13650 0.14286     

                Totaal 0.14 1 
21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Maes Devlin Jeugd   9 5 13048 0.55556     

                Totaal 0.56 1 
21/07/2017 Estafetteloop Donceel Mertens Michael H+70   3 3 15875 1     

                Totaal 1.00 1 
9/09/2017 Monumentenrun Nijs Toon H 5000 500 12 00:22:29 0.024     

                Totaal 0.02 1 
21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Pictoel Kris H-70   13 13 11950 1     

                Totaal 1.00 1 
21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Pictoel Mithe Jeugd   9 4 13048 0.44444     

8/10/2017 Dwars door Hasselt Pictoel Mithe SeD 5000 1165 57 00:24:41 0.04893     

                Totaal 0.49 2 
9/09/2017 Monumentenrun Reners Nathalie D 10000 362 177 01:07:59 0.48895     
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                Totaal 0.49 1 
12/06/2017 Terkoest Alken Robben Danny M50 10000 45 14 00:44:30 0.31111     

3/07/2017 HC Nieuwerkerken Robben Danny H55 10000 30 8 00:43:37 0.26667     

14/08/2017 HC Kozen Robben Danny H55 10000 26 5 00:40:49 0.19231     

                Totaal 0.77 3 
14/04/2017 Herk loopt Robben Janne D 5000 94 13 00:22:47 0.1383     

                Totaal 0.14 1 
14/04/2017 Herk loopt Robben Jens H 10000 245 49 00:41:24 0.2     

3/07/2017 HC Nieuwerkerken Robben Jens SeH 10000 39 10 00:39:25 0.25641     

2/08/2017 Zilveren Helmen run Robben Jens SeH 10000 31 6 00:40:22 0.19355     

14/08/2017 HC Kozen Robben Jens SeH 10000 28 5 00:37:16 0.17857     

20/08/2017 HC Gotem Robben Jens SeH 10000 17 4 00:39:23 0.23529     

9/09/2017 Monumentenrun Robben Jens H 10000 684 9 00:41:28 0.01316     

                Totaal 1.08 6 
14/04/2017 Herk loopt Robben Simon H 5000 117 13 00:17:25 0.11111     

14/08/2017 HC Kozen Robben Simon SeH 10000 28 3 00:32:30 0.10714     

9/09/2017 Monumentenrun Robben Simon H 10000 684 2 00:38:39 0.00292     

                Totaal 0.22 3 
19/03/2017 HC vijverrun Robben Tom SeH 12000 64 2 00:40:12 0.03125     

14/04/2017 Herk loopt Robben Tom H 5000 117 4 00:15:55 0.03419     

3/07/2017 HC Nieuwerkerken Robben Tom SeH 10000 39 2 00:32:41 0.05128     

                Totaal 0.12 3 
11/12/2016 Kerstcorrida Zoutleeuw Ruytinx Pieter H 5000 72 2 00:19:37 0.02778     

26/12/2016 Corrida Leuven Ruytinx Pieter H 12000 1500 102 00:47:17 0.068     

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Ruytinx Pieter H-70   13 3 17557 0.23077     

14/04/2017 Herk loopt Ruytinx Pieter H 5000 117 27 00:19:20 0.23077     

31/05/2017 Estafetteloop Tienen Ruytinx Pieter H-70   10 4 17280 0.4     

16/06/2017 Estafetteloop Landen Ruytinx Pieter H-70   4 1 17250 0.25     
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21/07/2017 Estafetteloop Donceel Ruytinx Pieter H-70   7 3 16000 0.42857     

9/09/2017 Monumentenrun Ruytinx Pieter H 10000 684 17 00:42:38 0.02485     

8/10/2017 Dwars door Hasselt Ruytinx Pieter SeH 10000 736 35 00:37:49 0.04755     

15/10/2017 Zes kerkenloop Ruytinx Pieter SEH 5000 37 10 00:28:59 0.27027     

                Totaal 1.98 10 
22/04/2017 HC Linter S Heeren Ellen SeD 12000 7 5 01:04:58 0.71429     

1/05/2017 HC Tongeren S Heeren Ellen SeD 10000 44 21 00:47:35 0.47727     

14/08/2017 HC Kozen S Heeren Ellen SeD 10000 12 3 00:49:07 0.25     

19/03/2017 HC vijverrun S Heeren Ellen SeD 12000 29 13 01:06:58 0.44828     

14/04/2017 Herk loopt S Heeren Ellen D 10000 69 22 00:52:08 0.31884     

                Totaal 2.21 5 
21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Spelmans Ingrid D-70   4 1 14728 0.25     

5/03/2017 Fernelmont Spelmans Ingrid StF 5000 49 1 00:24:10 0.02041     

19/03/2017 Berloz Spelmans Ingrid StF 6000 63 2 00:28:37 0.03175     

7/04/2017 Estafetteloop Tongeren Spelmans Ingrid D-70   8 1 14605 0.125     

9/04/2017 Oleye (Waremme) Spelmans Ingrid StF 10500 57 2 00:28:00 0.03509     

14/04/2017 Herk loopt Spelmans Ingrid D 5000 94 17 00:23:14 0.18085     

17/04/2017 Mielen-boven-Aalst Spelmans Ingrid StF 5500 38 1 00:27:21 0.02632     

29/04/2017 Couthuin Spelmans Ingrid StF 6000 50 2 00:26:12 0.04     

21/05/2017 Borlez Spelmans Ingrid StF 5400 69 1 00:23:29 0.01449     

31/05/2017 Estafetteloop Tienen Spelmans Ingrid D-70   5 1 14390 0.2     

16/06/2017 Estafetteloop Landen Spelmans Ingrid D+70   3 1 14100 0.33333     

24/06/2017 Vinalmont (Wanze) Spelmans Ingrid StF 5600 68 1 00:23:40 0.01471     

2/07/2017 Hannut (Thisnes) Spelmans Ingrid StF 6500 61 3 00:30:10 0.04918     

21/07/2017 Estafetteloop Donceel Spelmans Ingrid D-70   5 1 14200 0.2     

14/08/2017 Waremme Spelmans Ingrid StF 5600 40 1 00:24:14 0.025     

8/09/2017 Estafettenloop Alken Spelmans Ingrid D-70   7 1 13650 0.14286     

9/09/2017 Monumentenrun Spelmans Ingrid D 10000 362 5 00:50:25 0.01381     
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10/09/2017 Hannut Spelmans Ingrid StF 5000 50 1 00:23:00 0.02     

17/09/2017 Wasseiges Spelmans Ingrid StF 5000 67 1 00:23:22 0.01493     

24/09/2017 Hingeon Spelmans Ingrid StF 5000 44 1 00:21:59 0.02273     

8/10/2017 Dwars door Hasselt Spelmans Ingrid SeD 5000 1165 7 00:20:29 0.00601     

                Totaal 1.77 21 
21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Spiritus Natasja D+70   4 3 11025 0.75     

9/09/2017 Monumentenrun Spiritus Natasja D 10000 362 174 01:07:45 0.48066     

                Totaal 1.23 2 
1/04/2017 Warnant-Dreye Vangheluwe Dimitri SH 11600 48 16 00:46:12 0.33333     

14/04/2017 Herk loopt Vangheluwe Dimitri H 5000 117 19 00:18:18 0.16239     

1/05/2017 HC Tongeren Vangheluwe Dimitri H35 10000 103 9 00:35:28 0.08738     

11/06/2017 Fallais (Braives) Vangheluwe Dimitri SH 13300 87 12 00:58:01 0.13793     

17/06/2017 VC Aterstoasejogging Vangheluwe Dimitri M35 10600 156 9 00:39:34 0.05769     

9/09/2017 Monumentenrun Vangheluwe Dimitri H 10000 684 7 00:41:13 0.01023     

22/10/2017 VC Turbinekesrun Vangheluwe Dimitri H35 7300 21 3 00:28:01 0.14286     

                Totaal 0.93 7 
9/09/2017 Monumentenrun Vanoost Rik H 5000 500 228 00:30:19 0.456     

                Totaal 0.46 1 
9/09/2017 Monumentenrun Vansimpsen Sandra D 10000 362 185 01:08:13 0.51105     

                Totaal 0.51 1 
11/12/2016 Kerstcorrida Zoutleeuw Vanspauwen Margot D 5000 81 13 00:30:09 0.16049     

21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Vanspauwen Margot Jeugd   9 4 13048 0.44444     

                Totaal 0.60 2 
14/04/2017 Herk loopt Verheyden Sabine D 5000 94 55 00:31:15 0.58511     

9/09/2017 Monumentenrun Verheyden Sabine D 10000 362 189 01:08:23 0.5221     

                Totaal 1.11 2 
21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Vermeersch Natascha D+70   4 3 11025 0.75     

9/09/2017 Monumentenrun Vermeersch Natascha D 10000 362 173 01:07:44 0.4779     
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                Totaal 1.23 2 
21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Vlayen Arne H-70   13 13 11950 1     

9/09/2017 Monumentenrun Vlayen Arne H 5000 500 17 00:23:12 0.034     

                Totaal 1.03 2 
21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Vlayen Imke Jeugd   9 6 12851 0.66667     

                Totaal 0.67 1 
21/01/2017 Estafetteloop Sint-Truiden Vlayen Tommy H+70   16 9 14999 0.5625     

9/09/2017 Monumentenrun Vlayen Tommy H 10000 684 80 00:50:22 0.11696     

                Totaal 0.68 2 
14/04/2017 Herk loopt Willems Britt D 5000 94 18 00:24:15 0.19149     

2/08/2017 Zilveren Helmen run Willems Britt SeD 5000 21 4 00:26:42 0.19048     

                Totaal 0.38 2 
3/09/2017 Memorial Rik Clerckx Willems Dirk H45 9500 16 1 00:34:43 0.0625     

22/10/2017 Borrelkesloop Willems Dirk H45 10000 87 5 00:35:33 0.05747     

11/12/2016 Bestorming Alde Biezen Willems Dirk   16000 247 18 01:08:12 0.07287     

19/02/2017 Midwinterjogging Willems Dirk Mas 10000 192 20 00:40:15 0.10417     

19/03/2017 HC vijverrun Willems Dirk H45 12000 38 5 00:47:08 0.13158     

25/03/2017 Crete de Spa Willems Dirk V2H 21000 235 18 01:42:36 0.0766     

9/04/2017 HC Borgloon Willems Dirk H45 10000 22 3 00:36:47 0.13636     

14/04/2017 Herk loopt Willems Dirk H 5000 117 91 00:28:55 0.77778     

14/04/2017 Herk loopt Willems Dirk H 10000 245 19 00:37:38 0.07755     

22/04/2017 HC Linter Willems Dirk H45 12000 22 3 00:45:37 0.13636     

1/05/2017 HC Tongeren Willems Dirk H45 10000 94 11 00:34:57 0.11702     

21/05/2017 Bilzen run Willems Dirk H45 15000 106 8 00:58:24 0.07547     

28/05/2017 HC Wellen Willems Dirk H45 10000 23 6 00:36:58 0.26087     

24/06/2017 HC Zonhoven Willems Dirk H45 10000 26 3 00:36:58 0.11538     

3/07/2017 HC Nieuwerkerken Willems Dirk H45 10000 30 6 00:35:59 0.2     

2/08/2017 Zilveren Helmen run Willems Dirk H45 10000 27 2 00:37:41 0.07407     
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14/08/2017 HC Kozen Willems Dirk H45 10000 14 4 00:34:39 0.28571     

20/08/2017 HC Gotem Willems Dirk H45 10000 16 3 00:36:58 0.1875     

9/09/2017 Monumentenrun Willems Dirk H 10000 684 10 00:41:29 0.01462     

16/09/2017 HC Alken Willems Dirk H45 10500 26 4 00:38:59 0.15385     

8/10/2017 Dwars door Hasselt Willems Dirk H50 15000 121 3 00:54:34 0.02479     

15/10/2017 Zes kerkenloop Willems Dirk H45 12000 41 6 00:51:11 0.14634     

                Totaal 3.29 22 
14/04/2017 Herk loopt Willems Tine D 5000 94 33 00:28:55 0.35106     

2/08/2017 Zilveren Helmen run Willems Tine SeD 5000 21 12 00:29:52 0.57143     

                Totaal 0.92 2 
26/02/2017 Bizen off-road Wolfs Michel H 6500 96 5 00:28:58 0.05208     

5/03/2017 Fernelmont Wolfs Michel StH 5000 50 7 00:20:34 0.14     

19/03/2017 Berloz Wolfs Michel StH 6000 64 4 00:23:42 0.0625     

25/03/2017 Crete de Spa Wolfs Michel V1H 21000 483 30 01:41:00 0.06211     

7/04/2017 Estafetteloop Tongeren Wolfs Michel H+70   10 4 16737 0.4     

9/04/2017 HC Borgloon Wolfs Michel H45 10000 22 17 00:46:36 0.77273     

17/04/2017 Mielen-boven-Aalst Wolfs Michel StH 5500 44 4 00:21:52 0.09091     

29/04/2017 Couthuin Wolfs Michel StH 6000 52 4 00:20:30 0.07692     

1/05/2017 HC Tongeren Wolfs Michel H45 10000 94 9 00:34:41 0.09574     

21/05/2017 Bilzen run Wolfs Michel H45 5000 423 3 00:17:52 0.00709     

11/06/2017 Fallais (Braives) Wolfs Michel StH 5000 74 4 00:19:00 0.05405     

24/06/2017 Vinalmont (Wanze) Wolfs Michel StH 5600 58 1 00:19:19 0.01724     

2/07/2017 Hannut (Thisnes) Wolfs Michel StH 6500 70 2 00:24:15 0.02857     

3/07/2017 HC Nieuwerkerken Wolfs Michel H45 10000 30 7 00:36:08 0.23333     

2/08/2017 Zilveren Helmen run Wolfs Michel H35 5000 37 4 00:17:56 0.10811     

5/08/2017 Les Trixhes (Flémalle) Wolfs Michel StH 5800 30 2 00:21:45 0.06667     

14/08/2017 Waremme Wolfs Michel StH 5600 54 7 00:21:04 0.12963     

8/10/2017 Moha (Wanze) Wolfs Michel StH 6500 27 5 00:29:15 0.18519     



 
 
 
Jaarboek seizoen 2016-2017   
 

 www.atletiekclub-tact.be 
 

15/10/2017 Zes kerkenloop Wolfs Michel MAS 5000 33 2 00:18:38 0.06061     

22/10/2017 VC Turbinekesrun Wolfs Michel H45 7300 28 8 00:32:18 0.28571     

                Totaal 2.93 20 
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Totale eindstand stratenlopen 
 

Plaats Naam Cat Geslacht Punten Aantal Punten 

        Totaal Wedstrijden Gemiddelde 

  Boghe Guido H55 M 2.057 31 0.066 
  Willems Dirk H45 M 3.289 22 0.149 
  Wolfs Michel H45 M 2.929 20 0.146 
  Croes Jo SeH M 3.333 19 0.175 
  Kennes Ludo H55 M 6.221 11 0.566 
  Ruytinx Pieter SEH M 1.979 10 0.198 
  Kennes Pieter-Jan SeH M 1.457 9 0.162 
  Kennes Hendrik H M 4.879 8 0.610 
  Vangheluwe Dimitri H35 M 0.932 7 0.133 
  Dusar Lieven SeH M 2.496 7 0.357 
  Robben Jens H M 1.077 6 0.179 
  Boyen Bart M40 M 1.147 4 0.287 
  Robben Tom SeH M 0.117 3 0.039 
  Robben Simon H M 0.221 3 0.074 
  Gaublomme Tijn SEH M 0.644 3 0.215 
  Robben Danny H55 M 0.770 3 0.257 
  Gaublomme Kobe SEH M 0.530 2 0.265 
  Vlayen Tommy H M 0.679 2 0.340 
  Vlayen Arne H M 1.034 2 0.517 
  Elens Marino H45 M 1.090 2 0.545 
  Borgs Freddy H55 M 1.480 2 0.740 
  Nijs Toon H M 0.024 1 0.024 
  Croes Karel H M 0.314 1 0.314 
  Vanoost Rik H M 0.456 1 0.456 
  Maes Devlin Jeugd M 0.556 1 0.556 
  Mertens Michael H+70 M 1.000 1 1.000 
  Pictoel Kris H-70 M 1.000 1 1.000 
              
  Spelmans Ingrid SeD V 1.766 21 0.084 
  Blavier Ilse SeD V 2.504 12 0.209 
  Kennes Klaartje D V 1.243 10 0.124 
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  S Heeren Ellen D V 2.209 5 0.442 
  Borgs Martine SeD V 1.568 2 0.784 
  Boyen Maya SeD V 0.682 2 0.341 
  Pictoel Mithe SeD V 0.493 2 0.247 
  Spiritus Natasja D V 1.231 2 0.615 
  Vanspauwen Margot D V 0.605 2 0.302 
  Verheyden Sabine D V 1.107 2 0.554 
  Vermeersch Natascha D V 1.228 2 0.614 
  Willems Britt SeD V 0.382 2 0.191 
  Willems Tine SeD V 0.922 2 0.461 
  Carolus Liesbeth D V 0.506 1 0.506 
  Claes Kaat Jeugd V 0.556 1 0.556 
  Elens Yara D V 0.574 1 0.574 
  Hermans Roos V55 V 0.273 1 0.273 
  Lemmens Bernadette D-70 V 0.143 1 0.143 
  Reners Nathalie D V 0.489 1 0.489 
  Robben Janne D V 0.138 1 0.138 
  Vansimpsen Sandra D V 0.511 1 0.511 
  Vlayen Imke Jeugd V 0.667 1 0.667 
              

        
 
 
 
 
 
  



 
 
 
Jaarboek seizoen 2016-2017   
 

 www.atletiekclub-tact.be 
 

 

Eindstand straatlopen criterium 
 (vanaf 5 wedstrijden) 
 

Plaats Naam Cat Geslacht Punten Aantal Punten 

        Totaal Wedstrijden Gemiddelde 

1 Boghe Guido H55 M 2.057 31 0.066 
2 Vangheluwe Dimitri H35 M 0.932 7 0.133 
3 Wolfs Michel H45 M 2.929 20 0.146 
4 Willems Dirk H45 M 3.289 22 0.149 
5 Kennes Pieter-Jan SeH M 1.457 9 0.162 
6 Croes Jo SeH M 3.333 19 0.175 
7 Robben Jens H M 1.077 6 0.179 
8 Ruytinx Pieter SEH M 1.979 10 0.198 
9 Dusar Lieven SeH M 2.496 7 0.357 
10 Kennes Ludo H55 M 6.221 11 0.566 
11 Kennes Hendrik H M 4.879 8 0.610 
              
1 Spelmans Ingrid SeD V 1.766 21 0.084 
2 Kennes Klaartje D V 1.243 10 0.124 
3 Blavier Ilse SeD V 2.504 12 0.209 
4 S Heeren Ellen D V 2.209 5 0.442 
              

 
 
 
 
 
 
 


